AHPB. Juan Vilana, leg. 5, manual 28, años 1514-1515. 

20 
10 abril 1521. 

Carta d.e pago otorgada por el maestro de obras Ferris Absolut a fa
vor de los obreros de San Julià de Argentona, en concepto de saldo de 
cuentas del precio total concertado para la construcción de la iglesia 
dc la mencionada parroquia. 

«Die mercurii. x.a aprilis anno predicto .[1521], in dicta parrochia 
dc ~rgentona. 

Ego, Petrus sive Perris Absolut, francigena magister domorum duca
tus de Orlien. 'éonfiteor et recognosco vobis Sagimundo Gil et Garolo Be
lloc, iuratis, et Iohanni Sabater ac Micheli Rovira, opcrariis anno pre
senti fabrice siv~ opperarie ecclesie parrochialis sancti luliani de Ar
gentona, diocesis Barchinone: Quod dedistis et solvistis michi numerau
do, realiter et de facto, in presencia notarium et testium infrascriptorum 
per manus vestri dicti lohannis Sabater, triginta unam libras monete 
barchinonensem, pro resta et ad complementum omnium illarum mille 
et decem librarum dicte monete, michi et Michaeli Canut, quondam ma
gistro domorum habitatoris civitatis Gerunde, dari et solvi promissarum 
per honorabiles Petrum Ferrer, lohannem Bramona, tunc iuratos; laco
bum Lentiscla et Iohannem Mayol, tunc operarios dicte ecclesie et pa
rrochie de Argentona, dari et solvi promissarum pro fabrica per me 
pro maiori parte et fere tota, et dictum l\lichaelem Canut pro quadam 
parte facta de dicta parrochiali ecclesia prout lacius continetur in quo
dam capitulorum instrumento per et inter reverendum dominum Ludo
vicum dez Pià, archidiaconum maiorem ecclesie Barchinone et rectorem 
dicte ecclesie de Argentona, et dictos tunc iuratos et operarios d1cte 
ecclesia, ex una parte, et dictum Michaelem Canut, ex altera parte, ac 
me dictum Petrum Absolut, parte ex altera, acto et firmato in posse dis
cretí lohannis Vilana, notarii Barchinone, die et anno in eo conteritis. 
Quarumquidem mille et decem librarum residuum pro maiori parfe 
michi et pro altera parte dicto Michaeli Canut ante eius mortem fuit 
solutum plenarie et complete numerando, realiter et de facto, inter di
versas vices sive soluciones. Et pro tutores filií et heredis dicti Michae
lis Canut, paulo post illius obitum, comiserunt et remiserunt michi dic
turo opus seu fabricam dicte ecclesie faciendum et perficiendum, prout 
feci et Domino cohoperante perfeci, iuxta modum et formam ac prout in 
dictes capitulis continetur, de qua michi facta et remissa fabrice comis
sione constat quodam instrumento inde continuato instrumento in scri
bania pubiica dicte parrochie de Argentona die . ... Et ideo renun
ciando excepcioni peccunie non numerate, etc., facio vobis non solum 
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de predictis triginta una libris, verum eciam de predictis omnibus mille